

Warm ApS

Esromgade 15 1. 1, 2200 København N

CVR-nr./CVR no. 38 28 05 70

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 28 June 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Jesper Skibsby

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Warm ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Esromgade 15 1. 1, 2200 København N
CVR-nr./CVR no.	38 28 05 70
Stiftet/Established	21. december 2016/21 December 2016
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Ritto, formand/Chair Jesper Skibsby
Direktion/Executive Board	Jesper Skibsby, direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består i at udvikle og sælge data vedrørende radioairplays til musikbranchen herunder artister, managers, pladeselskaber, PR bureauer m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 3.455.890 kr. mod et underskud på 2.773.280 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.776.388 kr. Årets resultat er som forventet, da selskabet befinder sig i en opstartsfase, som har været præget af høje udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company is primarily engaged in the development and sale of data concerning radio airplays to the music industry, including artists, managers, record companies, PR agencies, etc.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 3,455,890 against a loss of DKK 2,773,280 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 1,776,388. The loss is in line with Management's expectations as the Company is in a start-up phase which has been characterized by a high level of development costs.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021	2020
	Bruttotab	-1.265.230	-1.744.828
	Gross loss		
2	Personaleomkostninger	-2.761.194	-1.709.461
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.500	-16.500
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets		
	Resultat før finansielle poster	-4.042.924	-3.470.789
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	1.218	6.830
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-185.847	-169.619
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-4.227.553	-3.633.578
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	771.663	860.298
	Tax for the year		
	Årets resultat	-3.455.890	-2.773.280
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-12.870	-12.870
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	-3.443.020	-2.760.410
	Retained earnings/accumulated loss		
		-3.455.890	-2.773.280

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	16.500
	Completed development projects		
		<u>0</u>	<u>16.500</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.476.000	4.476.000
	Other securities and investments		
	Konvertibelt lån	776.156	776.156
	Other receivables		
	Deposita	28.125	55.125
	Deposits		
		<u>5.280.281</u>	<u>5.307.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.280.281</u>	<u>5.323.781</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.560	65.543
	Trade receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	771.663	860.298
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	60.997	43.804
	Other receivables		
		<u>1.144.220</u>	<u>969.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>978.964</u>	<u>409.415</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.123.184</u>	<u>1.379.060</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>7.403.465</u>	<u>6.702.841</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	177.516	171.346
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	12.870
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	1.598.872	3.922.654
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.776.388	4.106.870
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Konvertible gældsbreve	2.588.571	2.029.472
	Convertible debt instruments		
	Anden gæld	1.518.309	73.677
	Other payables		
		4.106.880	2.103.149
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	12.439	0
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.869	194.746
	Trade payables		
	Anden gæld	871.889	298.076
	Other payables		
		1.520.197	492.822
	Gældsforpligtelser i alt	5.627.077	2.595.971
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	7.403.465	6.702.841
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsomkos- tninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	171.346	12.870	3.922.654	4.106.870
Kapitalforhøjelse Capital increase	6.170	0	1.119.238	1.125.408
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-12.870	-3.443.020	-3.455.890
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	<u>177.516</u>	<u>0</u>	<u>1.598.872</u>	<u>1.776.388</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021	2020
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	2.624.604	1.611.576
Wages/salaries		
Pensioner	8.551	12.060
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	52.471	36.763
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	75.568	49.062
Other staff costs		
	<u>2.761.194</u>	<u>1.709.461</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>4</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-771.663	-860.298
Estimated tax charge for the year		
	<u>-771.663</u>	<u>-860.298</u>

Selskabet har et skatteaktiv på 772 t.kr., der vil blive refunderet i forbindelse med opgørelse af skattecredit.

The Company has a tax asset at a value of DKK 772 thousand, which will be refunded in connection with the statement of tax credit.

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects
Kostpris 1. januar 2021	82.500
Cost at 1 January 2021	
Kostpris 31. december 2021	82.500
Cost at 31 December 2021	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	66.000
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	
Afskrivninger	16.500
Amortisation for the year	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	82.500
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2021	
Afskrives over/Amortised over	<u>5 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments	Deposita Deposits	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	4.476.000	55.125	5.307.281
Afgange Disposals	0	-27.000	-27.000
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	4.476.000	28.125	5.280.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	4.476.000	28.125	5.280.281

6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 302 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 302 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

DKK	2021	2020
Lejeforpligtelser Guarantee commitments	28.827	29.325
	28.827	29.325

8 Eventualaktiver Contingent assets

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 3.992 t.kr. Den samlede skattemæssige værdi af udskudt skat udgør 878 t.kr. Det skattemæssige underskud er indregnet til en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. som følge af usikkerheden om fremtidig anvendelse af de skattemæssige underskud.

The Company has tax loss carry-forwards totalling DKK 3,992 thousand. The tax base of deferred tax totals DKK 878 thousand. The tax loss is recognised at a carrying amount of DKK 0 thousand due to the uncertainty as to the future utilisation of the tax losses.

9 Sikkerhedsstillelser Collateral

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Skibsby

Direktion

På vegne af: Warm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-757378527095

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-06-29 07:43:31 UTC

NEM ID 

Jesper Skibsby

Dirigent

På vegne af: Warm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-757378527095

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-06-29 07:43:31 UTC

NEM ID 

Jesper Skibsby

Bestyrelse

På vegne af: Warm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-757378527095

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-06-29 07:43:31 UTC

NEM ID 

Michael Ritto

Bestyrelse

På vegne af: Warm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-132611180651

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-29 14:32:22 UTC

NEM ID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 14:49:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZVILN-B7SPN-JBCJ2-EIJJE-HA13G-657B3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>